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Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

II. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)

ESTADO DE HIDALGO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 30/jun./2022

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$86,387,784.00
$0.00
$86,387,784.00

$86,387,784.00

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00
4. Egresos del Sector Paraestatal $86,387,784.00
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (m=1-um $0.00

Concepto Estimado / Aprobado
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + v) $0.00

Concepto Estimado / Aprobado
A. Financiamiento $0.00
B. Amortizacién de la deuda $0.00
C. Financiamiento Neto $0.00

Elaboré

L.C. Juana Elba Rodriguez Pérez
Jefa de Departamento de
Programaciény Presupuesto
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Devengado

$43,116,662.41
$0.00
$43,116,662.41
$41,057,250.72
$0.00
$41,057,250.72

$2,059,411.69

Devengado

$2,059,411.69
$0.00
$2,059,411.69

Recaudado / Pagado

$43,116,662.41
$0.00
$43,116,662.41
$38,646,062.47
$0.00
$38,646,062.47
$4,470,599.94

Recaudado / Pagado

$4,470,599.94
$0.00
$4,470,599.94

Devengado  Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
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